
Dear Dr. Ma:

I am writing to submit a revised manuscript, entitled “A case of pediatric intracranial
dissecting aneurysm: treatment with clipping and angioplasty, and next-generation
sequencing analysis” (MS ID: 58822, Case Report).

Reviewer questions and comments have been carefully studied, and responded to in a
point-to-point manner (shown below this letter). The manuscript has been revised
accordingly.

I thank you for the invitation to revise this manuscript, and hope you will find the
revised version acceptable for publication.

With best regards,

Ning Sun

PEER-REVIEW REPORT

Reviewer #1:
Scientific Quality: Grade B (Very good)
Language Quality: Grade A (Priority publishing)
Conclusion: Accept (High priority)
Specific Comments to Authors: An interesting case report with good build up

Response: I appreciate the encouraging comment by the reviewer.

EDITORS’ COMMENTS

LANGUAGE QUALITY

Please resolve all language issues in the manuscript based on the peer review report.
Please be sure to have a native-English speaker edit the manuscript for grammar,
sentence structure, word usage, spelling, capitalization, punctuation, format, and
general readability, so that the manuscript’s language will meet our direct publishing
needs.

Response: The manuscript has been revised by a native-English speaking editor to
eliminate errors in grammar, sentence structure, word usage, spelling, capitalization,
punctuation and format. Efforts have also been made to improve readability.



EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS

Science editor:

The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the
approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval
document(s).

Response: The approved grant application forms are uploaded together with the
revised manuscript.

The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure
documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all
graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response: The original pictures are provided using PowerPoint format.

PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed
numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the
references. Please revise throughout.

Response: PMID and DOI numbers have been added to the reference list.

The reference cited in the text should be superscript.

Response: I apologize for not following the journal formatting requirement, and have
changed the citation in the main text using superscript.


